l’Ente  SADIRS s.r.l.s. con sede in Palermo, Largo Giorgio Gabrielli n. 2, ad effettuare un  corso teorico-
pratico per ispettore autorizzato ai controlli tecnici dei veicoli a motore “ modulo B”.
Il corso di formazione teorico-pratico, della durata di 176 (centosettantasei) ore, che sarà tenuto presso la sede  
autorizzata, avrà inizio in data 30/08/2025 e terminerà il 25/10/2025. E' consentito che il corso venga erogato in 
modalità FAD (formazione a distanza) sincrona nel limite massimo del monte ore teorico del 50% (quindici